

Baptistkirken Nørresundby - Vodskov

**Vestergade 73, 9400 Nørresundby
Langbrokrovej 7, 9310 Vodskov**

CVR. nr. 19 15 28 12

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på menighedsmøde
den 1. marts 2026

forhandlingsleder

Indholdsfortegnelse

Organisation	side	2
Ledelsespåtegning	side	3
De interne revisorers påtegning	side	4
Ledelsesberetning	side	5
Anvendt regnskabspraksis	side	6 - 7
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10 - 11

Organisation

Menigheden

Baptistkirken Nørresundby - Vodskov
Vestergade 73
9400 Nørresundby
CVR.nr. 19 15 28 12

Adresser

Kirken i Nørresundby
Vestergade 73, 9400 Nørresundby

Kirken i Vodskov
Langbrokrovej 7, 9310 Vodskov

Præst

Vacant

Menighedsråd

Anni Olsen, formand
Jens Kvist, næstformand
Elin Korsbro
Søren Hagstrøm
Klaus Abildgaard
Patrick Duffield

Kasserer

Annie Pedersen

Menighedens webside

baptistnsb.dk

Pengeinstitut

Nordjyske bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Menighedens hovedaktivitet er at skabe et rummeligt kristent kirkefællesskab med udgangspunkt i kirkerne i Nørresundby og Vodskov. Menighedens almindelige aktiviteter er fortsat på uændret niveau i forhold til forrige år.

Økonomisk udvikling i året

Årsrapporten 2025 for menigheden udviser et overskud på kr. 393.547. I året 2025 er menighedens virke gennemført uden fastansat præst. Opgaverne er løst ved hjælp af gæstetalere og en betydelig indsats fra frivillige medarbejdere. Menigheden har i 2025 modtaget donationer på et uændret niveau i forhold til forrige år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Det i resultatopgørelsen anførte beløb til gage mv. omfatter primært godtgørelse til fratrådt fritstillet medarbejder i årets første måneder. Herudover er resultatet positivt påvirket af lavere omkostninger til kirkebygningernes drift og en registreret kursavance på menighedens værdipapirer.

Menighedens resultat for 2025 anses for meget tilfredsstillende.

Menighedens egenkapital er den 31.12.2025 opgjort til kr. 4.987.876, hvoraf frie midler udgør knap 3,4 mio. kr.

Udsigterne for 2026

Da menigheden ikke forventes at ansætte ny medarbejder før end i anden halvår, og da øvrige udgifter budgetteres til at være på nogenlunde uændret niveau, forventes et positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse for 2025

	note	
Donationer i alt	1	823.833
Andre indtægter	2	59.886
Indtægter i alt		883.719
Omkostninger menighedsdrift	3	407.612
Resultat før personaleomk.		476.107
Personaleomkostninger	4	169.252
Af- og nedskrivninger, materielle anlægsaktiver		10.000
Resultat før finansielle poster		296.855
Finansielle indtægter	5	102.838
Finansielle udgifter		6.146
Årets resultat		393.547
Resultatdisponering		
Overført til næste år		393.547

Balance 31. december 2025

Aktiver	note	
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6	1.400.000
Værdipapirer		246.234
Anlægsaktiver i alt		1.646.234
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		0,00
Likvide midler		3.383.995
Omsætningsaktiver i alt		3.383.995
Aktiver i alt		5.030.229
Passiver		
Egenkapital		
Overført fra tidligere år		4.594.329
Overført, årets resultat		393.547
Egenkapital i alt		4.987.876
Langfristet gæld		
Anden gæld		5.000
Langfristet gæld i alt		5.000
Kortfristet gæld		
Skyldige omkostninger	7	37.353
Kortfristet gæld		37.353
Passiver i alt		5.030.229

Noter

1 Donationer i alt

Menigheden har modtaget donationer efter

Ligninslovens § 8A og § 12 stk. 3 på i alt

794.950

Modtagne menighedskollekter

7.505

Kollekter indsamlet til særlige formål

21.378

823.833

Det oplyses, at menigheden ikke har modtaget donationer fra virksomheder eller organisationer.

2 Andre indtægter

Lejeindtægter kirkebygninger

46.770

Momskompensation

13.116

59.886

3 Omkostninger menighedsdrift

Missionsudgifter

174.691

Andre aktiviteter

17.791

Administration

35.799

Ejendomsomk., kirker

179.331

407.612

4 Personaleomkostninger

gage, pension, feriepenge og mv.

224.877

Heraf hensat i 2024

-120.000

Honorar, transport gæstetalere

49.714

Sociale bidrag og arbejdsskadeborsikring

14.661

169.252

5 Finansielle indtægter

Kursregulering af værdipapirer

53.440

Renteindtægter, udbytter mv.

49.398

102.838

6 Grunde og bygninger

Grund og kirkebygning, Nørresundby

470.000

Grund og kirkebygning, Vodskov

930.000

1.400.000

7 Skyldige omkostninger

Skyldig A-skat, bidrag til BiD mv.

28.898

Hensat ikke afregnet formålsbestemt gave

8.455

37.353
